
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

Portaria n9- 264, de 26 de junho de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÁMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE 
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a Portaria 
ri°  2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013; 

considerando a Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, art. n° 58, 
inciso III, e art. n° 67, que determina o acompanhamento e fiscalização da execução dos 
contratos por um representante da Administração especialmente designado; 

considerando o Memorando n° 49/2017/DEMAP, de 14 de junho de 
2017, do Chefe do Departamento de Materiais e Patrimônio, 

RESOLVE 

designar, sem ônus para o Câmpus Curitiba da UTFPR, a 

servidora ANA LUCIA PECH, matrícula SIAPE n° 3928216, ocupante do cargo efetivo de 

Técnico em Enfermagem, como fiscal do Contrato 19/2017 — Summus Emergência Médica 

Ltda. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

CEZAR AUGUSTO ROMANO 
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR 


	00000014

